СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 41
09 октября 2018 года

О внесении изменений в Положение о звании

Почетный житель муниципального образования

Ропшинское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района  Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о звании Почетный житель муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение второго созыва № 22 от 16.05.2014 г. с изменениями, внесенными решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 19 от 29 апреля 2015 года:

1.1. Второй абзац пункта 2.5. Положения изложить в следующей редакции:

«Гражданину, которому присвоено звание "Почетный житель" при награждении единовременно выплачивается денежное вознаграждение в размере пятнадцати тысяч рублей за счет средств местного бюджета. Финансирование данных расходов обеспечивается местной администрацией МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский Луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в  силу после его опубликования.
Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              Ф.М. Егоров